◆◆◆ BｉｏAｒｏｍａ Inc. ◆◆◆
―＠Aroma club ｍｅｍｂｅｒｓ guidance＠―

会 員 各 位

配 送 料 改 定 の お 知 ら せ

時下、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素からバイオアロマにつき

格別のご支援を賜り誠に有り難うございます。

さて、会員の皆様もご承知の通り、配送業者による全国的な配送料及び諸経

費の値上げにより、甚だ恐れいりますが、商品配送及び販促品の配送料を下記

の料金に改定させていただきたく存じます。

弊社としても送料の値上げを行わず頑張って参りましたが、現在、全国平均

の配送料が現行送料を大幅に上回っており、大変恐縮ではございますが、送料

の値上げをせざるを得ないと判断いたしました

諸般の事情、何卒ご理解ご了承いただきまして今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

（１）商品配送

現行送料 750円→2023年 11 月 1日（水）より配送料 850円

※フリー登録の会員様が代金引換を選択された場合、別途代引手数料 350 円を

ご負担いただきます。

（２）販促品（パンフレット・容器等）

現行送料 600円→2023年 8 月 1日（火）より配送料 850円

※代金引換を選択された場合、別途代引手数料 350円をご負担いただきます。

以上の料金に改定いたしますので、グループ会員の皆様にも情報拡散のご協力

の程、重ねてお願い申し上げます。

バイオアロマ株式会社